
龙山县城镇老旧小区燃气管道改造工程建设项目EPC工程总承包（第二次）中标

结果公示

（招标编号：HNXZ-2023-ZB03-XMZB-0392-1）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]龙山县城镇老旧小区燃气管道改造工程建设项目EPC（第二次）

工程总承包:

      

中标人：上海煤气第一管线工程有限公司（联合体成员：上海能源建设工程设

计研究有限公司） 中标价格：2952.941124万元

二、其他：

   详见结果公示附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为龙山县建设工程招标投标管理办公室，电话0743-

6222272。。                   

四、联系方式

   招 标 人：龙山县城市建设投资开发集团有限公司                         

   地    

址：湖南省湘西土家族苗族自治州龙山县华塘街道龙凤商居城城投大厦26楼                                

   联 系 人：张强光                             

   电    话：15074380925                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 湖南省长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南商务中心二楼

   联 系 人： 倪芳芳、蒋妹、王学海

   电    话： 0731-84447300转 2357

   电子邮件： /

Administrator
4-1



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
4-2

Administrator
袁军

Administrator
总



龙山县城镇老旧小区燃气管道改造工程建设项目EPC工

程总承包（第二次）中标结果公示

一、中标人信息

龙山县城镇老旧小区燃气管道改造工程建设项目EPC工程总承包（第二次）

，在湘西自治州公共资源交易中心依法进行了开标和评标。并于于2023年11月6

日在湖南省招标投标监管网（http://bidding.hunan.gov.cn/）、湘西州公共

资源交易网（http://ggzyjy.xxz.gov.cn）、湘西州公共资源交易服务平台（h

ttps://xiangxi.hnsggzy.com/index.jhtml）、中国招标投标公共服务平台（h

ttp://www.cebpubservice.com/）上发布了中标候选人公示（不排名）。公示

期满，且无异议和投诉。根据招标文件规定，本项目采用评定分离法确定中标

人。招标人于2023年11月10日10点00分召开了定标会议，通过直接票决的方式

，确定中标人如下：

1. 票决情况：

上海煤气第一管线工程有限公司（联合体成员：上海能源建设工程设计研究有

限公司）：

得票数：5票

上海市安装工程集团有限公司（联合体成员：新地能源工程技术有限公司）：

得票数：0票

湖南中安工程有限公司（联合体成员：长沙燃气工程设计有限公司）：

得票数：0票

2.中标人：

中标单位名称：上海煤气第一管线工程有限公司（联合体成员：上海能源建设

工程设计研究有限公司）；中标金额：29529411 .24元

工    期：330天

拟任工程总承包项目负责人/施工项目负责人：郑达骏，一级注册建造师 

：沪 1312021202200767，沪建安 B(2013 

)1080492。身份证：310108198603110571；职称：工程师：土木工程施工 

13CJZ00108。

Administrator
4-3



   拟任设计项目负责人：蔡莹，注册公用 设备工程 师(动力):CD133100224

职称证:燃气专业高级工程师16C2060005；身份证：622701198110294520

本次招标活动接受龙山县建设工程招标投标管理办公室（行政监管部门）的监

督，联系方式0743-6222272。

二、联系方式

招 标 人：龙山县城市建设投资开发集团有限公司；

地    

址：湖南省湘西土家族苗族自治州龙山县华塘街道龙凤商居城城投大厦26楼；

联 系 人：张强光；

电    话：15074380925；

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司；

地    址：湖南省长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南商务中心二楼；

联 系 人：倪芳芳、蒋妹、王学海；

电    话：0731-84447300、8445603 转 2357。

Administrator
4-4


